АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РУССКАЯ КЛАССИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 2

г.ТОМСКА

Лебедева ул., д. 92, Томск, 634021, тел.: (3822) 45-19-11, факс: (3822) 45-19-15,

e-mail: info@rkg2.ru, почтовый адрес: 634021, г.Томск, Лебедева,92

от 14.01.2021 г.
ПРИКАЗ

Томск
№ 6-0

Об утверждении плана по устранению
недостатков, выявленных в ходе независимой
оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности
в МБОУ РКГ №2 г. Томска
в 2020 году

В соответствии со ст. 95.2. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», на основании распоряжения департамента образования администрации
Города Томска от 21.12.2020г. №1049 «Об итогах проведения независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельной в муниципальных
общеобразовательных учреждениях г. Томска в 2020 г.», в целях улучшения
качества условий осуществления образовательной деятельности в МБОУ РКГ № 2 г.
Томска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в
МБОУ РКГ №2 г. Томска в 2020 году, на 2021 год (приложение № 1 к
настоящему приказу).

2. Возложить персональную ответственность на Горбачёву И.Ф. учителя
русского языка и литературы за реализацию плана по устранению
недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий
осуществления образовательной ,рятёЯьнбети в МБОУ РКГ № 2

г. Томска в 2020 году, на 2021 год.
3. Контроль исполнения настоящшфщриказа оетадоцр за собой.

И.о. директора

С приказом ознакомлены:

М.Е. Лещик

' Ш

Ф.И.О. ---------------- --------------------------------- Дата

Горбачева И.Ф.
Нутерман Б.М.
Яцук З.Е.
Николаева Н.В.
Давидович Л.П.

mailto:info@rkg2.ru